#radSMthurgau — Schweizermeisterschaft Strasse 2019 - Championnats Suisse route 2019

Fischingen

Sonntag / Dimanche 30.06.2019
Organisation : Veloclub Fischingen

FE

Parcours : 81.4 Km
Vitesse : 35.45 km/h

Pos. N° UCIID

18 10058433891
8 10045936958
4 10008696133
9 10007898511
10008701890
24 10083006520
7 10004766017
3 10001205814
16 10006759567

© 00N UD WN R
N

10 13 10004791376
11 17 10016602946
12 6 10016568486
13 15 10065349385
14 1 10015529478
15 10 10016554143
16 14 10076383844
17 5 10016551313
18 19 10014254435
19 11 10089631418

Non partant(s) DNS
12 10014506534
21 10061345814
23 10052961071
26 10015196648

Abandon(s) DNF
20 10071420272
22 10010742732
25 10055857432

Bergpreis

1 8 10045936958
2 18 10058433891
3 4 10008696133
Inscrits : 26
Partants : 22

Classés : 19

PCC : Paul Zbinden

Nom Prénom
Reusser Marlen
Chabbey Elise
Stienen Jutta

Baur Caroline
Weiss Sandra
Zoller Nina
Hanselmann Nicole
Eicher Marcia
Perizzolo Virginie
Ehrler Désirée
Perrenoud Silvia
Burch Selina

Mylka Alina

Buri Fabienne
Blickenstorfer Tanja
Gerber Judith
Marchetto Martina
Schneeberger Eléa
Borreguero Morgane

Bucher Carmen
Waltert Yvonne
Zimmermann Meret
Krahenbihl Martina

Sonderegger Simone
Waiithrich Svenja
Ackermann Janet

Chabbey Elise
Reusser Marlen
Stienen Jutta

Année Equipe

1991
1993
1972
1994
1991
1987
1991
1970
1990
1991
1980
1997
1984
1999
1993
1979
2000
1998
1992

1990
1980
1996
1984

1977
1998
1947

1993
1991
1972

CdC : Josef Wehrli - Emanuel Guerin - Edy Zellweger
MC : Eike Déring - Serge Bioley
JAA : Hans Frehner - Ernst Gyr
ST : Tobias Jager - Markus Merkel

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com

CMC WCC UCI / RV Ersigen

Bigla Pro Cycling Team / VC Lancy

RE/MAX Cycling Team / VC Hirslanden

CWA Racing p/b Trek / RMV Elgg

RE/MAX Cycling Team / RV Helvetia Sulz

/ RMV Chur

Bigla / RV Wetzikon

RE/MAX Cycling Team / VC Allschwil

Cogeas Mettler Look Pro Cycling Team / VC Lancy

/ RMV Cham Hagendorn

/ RRC Bern

RE/MAX Cycling / RMC Obwalden

/ RSC Aaretal Miinsingen

RE/MAX Cycling Team / RV Ersigen

Team Staub Hirzel / VC Horgen

Velo67-ZURICRIT / RSC Regensdorf

RE/MAX Cycling Team / VC Montreux-Rennaz Cyclisme
Cogeas-Compressport Cycling Team / Sprinter Club
/ RV Sturmvogel Muenchen 1952

Tri Team Oensingen / RMV Cham Hagendorn

Cycling Lounge - Giordana / IG Radquer Mettmenstet
DN Dames Biofrais / RV Altenrhein

/ Cl Ostermundigen

Fehr Velos Racing Team / VC Fischingen
The Fighters Wallisellen / RV Rieden-Wallisellen
/ Pédale des Eaux-Vives

Bigla Pro Cycling Team / VC Lancy
CMC WCC UCI / RV Ersigen
RE/MAX Cycling Team / VC Hirslanden

Eric Flaction - Jean-Noél Froidevaux - Fabienne Courbat - Peter Adcock

www.chronoromandie.com

Catégorie

Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE

Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE

Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE

Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE
Frauen FE / Femmes FE

Timing and Results provided by ChronoRomandie

Temps
02:17:47.
02:17:58.
02:18:42.
02:20:39.
02:20:39.
02:20:39.
02:20:39.
02:20:39.
02:23:09.
02:23:09.
02:23:09.
02:23:09.
02:25:57.
02:27:15.
02:27:35.
02:30:16.
02:32:32.
02:37:30.
02:39:17.

6 pts
3 pts
3 pts

Ecart avec ler Nb. tours

11.
55.
2:52.
2:52.
2:52.
2:52.
2:52.
5:22.
5:22.
5:22.
5:22.
8:10.
9:28.
9:48.
12:29.
14:45.
19:43.
21:30.
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